

दुरध्वनी क्र.022-26667376

Email ID: dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in

जा.क.२५५७ /पोउआ/प.उ./(तात्पुरती)अधि./वाहतूक/२०२४







पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक),पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना, सांताकृझ (पुर्व) मुंबई ४०० ०९८

दि.9५/११/२०२४

तात्पुरती अधिसुचना/आदेश

मी, मितेश घट्टे, पोलीस उप आयुक्त (उपनगरे), वाहतुक, मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम १९८८, यांचे कलम १९५ आणि शासकीय अधिसुचना क्रमांक एम. व्ही. ए. ०५८९/सी. आर. १०६१/टि.आर.ए.-२, दिनांक १९/०५/१९९० यानुसार प्रदान करण्यात आलेल्या शक्तींचा वापर करून विधानसभा निवडणुक २०२४ च्या अनुषंघाने दिनांक २०/११/२०२४ रोजी विधानसभा निवडणुक २०२४ चे मतदान होणार असल्यामुळे तसेच दिनांक २३/११/२०२४ रोजी बी.एम.सी. स्कुल सन्यास आश्रम रोड विलेपार्ल पश्चिम या ठिकाणी वार्ड क. १६७ विलेपार्ल पूर्व मुंबई चे मतमोजनी होणार असल्यामुळे वाहतूक नियमनाबाबत अत्यावश्यक सेवा वाहने तसेच निवडणुक कामकाज संदर्भातील वाहने वगळुन खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

अधिसुचना .क. ২০০ /पोउआ/प.उ./(तात्पुरती)अधि./वाहतूक/२०२४

दि.**५५**/११/२०२४

नो-इंन्ट्री करण्यात येणारे मार्ग

3 ī.	रस्त्याचे नाव	कोठून कूठ पर्यंत	पर्यायी मार्ग.
歹.			० ० - १ - ० ने ने मारेगर से गेट
09	साने गुरूजी मार्ग	खिरानगर जंक्शन ते शास्त्रीनगर जंक्शन पर्यंत (उत्तर वाहिनी)बंद राहिल.	ला येणारी वाहतूक सरळ एस.व्हि.रोड ने पुढे भार्गव रोड किंवा जूह रोड चा वापर करतील.
95	टी.पी.एस.रोड नं. ०३	पी.एम.रोड ते बी.एम.सी. दवाखाना पर्यंत बंद राहिल.	पी. एम.रोड ला डावे वळन न घेता सरळ पी.एम. रोड ने ग्रांऊड पास करून टी.पी.एस.रोड नं.०३ चा वापर करतील.
69	वल्लभभाई पटेल रोड	सरोजनी रोड जंक्शन ते इश लॅमेंटन बिल्डींग स्टोर पर्यंत बंद राहिल.	डावे वळन न घता सरळ बापास्टा राड न एस.१५०. रोड चा वापर करतील.
08	राम गणेश गडकरी मार्ग दक्षिण वाहिनी	अल्फा मॉल पर्यंत बंद राहिल.	कुपर हॉस्पीटल जंक्शनला डावे व उजवे वळण न घेता सरळ गुलमोहर रोड चा वापर करतील. गुलमोहर रोड नं.09 ने येणारी वाहतुक मिठीबाई
04	गुलमोहर रोड नं. ०१ ,	रोड गेट नं.०१ ते व्हि.एम.राड वरील गेट नं.०३ पर्यंत बंद राहिल.	मुलमाहर राड न.०५ न येजारा पारपुर्ण जिलाई कॉलेज ला डावे वळण न घेता सरळ मिठीबाई कॉलेज जंक्शनला जाऊन डावे वळण घेतील. एन.एस.रोड नं. ०५ ने इद्रंवर्धन ओझा रोडचा वापर
οξ	एन.एस.रोड नं. ०६	व्हि.एम.रोड पासुन इंद्रवर्धन ओझा रोड पर्यंत बंद राहिल.	एन.एस.राड न. ०५ न इद्रवयन आझा राउपा पापर करतील. एन.एस.रोड नं. ०५ ला डावे वळण न घेता तसेच एन.
00	नरशी मुंजी रोड	एन.एस.रोड नं.०५ ते एन.एस. रोड नं.०९ पर्यंत बंद राहिल.	एस.रोड नं. ०९ ला उजवे वळण न घेता सरळ पुढे जाऊन इद्रंवर्धन ओझा रोडचा वापर करतील.
06	पेरूळेकर मार्ग	एन.एस.रोड नं.१३ जंक्शन ते	सागत भारता जक्शन कडुन वनास वारुपुक एन.

 सन्यास आश्रम रोड भगतिसंग रोड पासुन सन्यास विलेपार्ले पश्चिम आश्रम गेट पर्यंत (डेड एन्ड मुंबई. 	सदरचा रस्ता डेड एन्ड आहे. म्हणुन पर्यार मार्ग नाही.
---	--

नो पार्कींग करण्यात येणारा मार्ग

- 09) जुहू वर्च रोड :- ट्युलिप स्टार हॉटेल जंक्शन ते जानकीदास मेहता चौक पर्यंत
- ०२) बजाज रोड :--दादाभाई रोड ते भगतसिंग रोड पर्यंत.

जनता व मोटर धारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरील बदलाची व व्यवस्थेची नोंद घ्यावी आणि वाहतूक नियमन व नियंत्रणामध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे.

दिनांक :- 🤰 ५/११/२०२४

ठिकाण :-मुंबई.



(मितेश घट्टे) पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक, पश्चिम उपनगरे, मुंबई



दुरध्वनी क्र.022-26667376

Email ID : dopsub.traffic@mahapolice.gov.in जा.क. २५५७ /पोउआ/प.उ./(तात्पुरती)अधि./वाहतूक/२०२४

सत्यमेव जायेत

महाराष्ट्र शासन गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक),पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना, सांताक्रूझ (पुर्व) मुंबई ४०० ०९८

दि.५५ /११/२०२४

वृत्तपत्र सुचना

विधानसभा निवडणुक २०२४ च्या अनुषंघाने दिनांक २०/११/२०२४ रोजी विधानसभा निवडणुक २०२४ चे मतदान होणार आहे. सदर मतदानाच्या दिवशी तसेच दिनांक २३/११/२०२४ रोजी बी.एम.सी. स्कुल सन्यास आश्रम रोड विलेपार्ले पश्चिम या ठिकाणी वार्ड क.१६७ विलेपार्ले पुर्व मुंबई चे मतमोजनी होणार असल्यामुळे सांताकुझ वाहतूक विभाग हद्दीत वाहतूक सुरळीत चालण्यासाठी खालील ठिकाणी नो-इन्ट्री तसेच नो-पार्कींग ची अत्यावश्यक वाहने तसेच निवडणुक संदर्भातील वाहने वगळुन तात्पुरती अधिसुचना करण्यात येत आहे.

नो-इंन्ट्री करण्यात येणारे मार्ग

3 ī.	रस्त्याचे नाव	कोठून कूठ पर्यंत	पर्यायी मार्ग.
歹.			० ० न ने मानेग्रहाने
09	साने गुरूजी मार्ग	खिरानगर जंक्शन ते शास्त्रीनगर जंक्शन पर्यंत (उत्तर वाहिनी)बंद राहिल.	मिलन ब्रिज तसेच एस.व्हि.रोड ने सानेगुरूजी रोड ला येणारी वाहतूक सरळ एस.व्हि.रोड ने पुढे भार्गव रोड किंवा जुहू रोड चा वापर
		સારુલ.	करतील.
95	टी.पी.एस.रोड नं.०३	पी.एम.रोड ते बी.एम.सी. दवाखाना पर्यंत बंद राहिल.	पी. एम.रोड ला डावे वळन न घेता सरळ पी. एम.रोड ने ग्रांऊड पास करून टी.पी.एस.रोड नं.०३ चा वापर करतील.
\$0	वल्लभभाई पटेल रोड	लॅमेंटन बिल्डींग स्टोर पर्यंत बंद राहिल.	सरोजनी रोड जंक्शन ला वल्लभभाई पटेल रोड ला डावे वळन न घेता सरळ बापीस्टा रोड ने एस.व्हि.रोड चा वापर करतील.
oR	राम गणेश गडकरी मार्ग दक्षिण वाहिनी	कुपर हॉस्पीटल जंक्शन ते अल्फा मॉल पर्यंत बंद राहिल.	कुपर हॉस्पीटल जंक्शनला डावे व उजवे वळण न घेता सरळ गुलमोहर रोड चा वापर करतील.
04	गुलमोहर रोड नं.०१	मिठीबाई कॉलेज गुलमोहर रोड गेट नं.०१ ते व्हि.एम.रोड वरील गेट नं.०३ पर्यंत बंद राहिल.	गुलमोहर रोड नं.०१ ने येणारी वाहतुक मिठीबाई कॉलेज ला डावे वळण न घेता सरळ मिठीबाई कॉलेज जंक्शनला जाऊन डावे वळण घेतील.
οξ	एन.एस.रोड,नं.०६	व्हि.एम.रोड पासुन इंद्रवर्धन ओझा रोड पर्यंत बंद राहिल.	एन.एस.रोड नं. ०५ ने इद्रंवर्धन ओझा रोडचा वापर करतील.
00	नरशी मुंजी रोड	एन.एस.रोड नं.०५ ते एन.एस. रोड नं.०९ पर्यंत बंद राहिल.	एन.एस.रोड नं. ०५ ला डावे वळण न घेता तसेच एन.एस.रोड नं. ०९ ला उजवे वळण न घेता सरळ पुढे जाऊन इद्रंवर्धन ओझा रोडचा वापर करतील.
06	पेरुळेकर मार्ग उत्तर वाहिनी	एन.एस.रोड नं.१३ जंक्शन ते कोमा शोरूम मेन गेट पर्यंत उत्तर वाहिनी बंद राहिल.	संगित भारती जंक्शन कडुन येणारी वाहतुक एन.एस.नं.१३ ने आल्फेड क्रियोडो मार्गाचा वापर करतील.

०९ सन्यास आश्रम रोड भगतिसंग रोड पासुन सन्यास सदरचा रस्ता डेड एन्ड आहे. म्हणुन पर्याय विलेपार्ले पश्चिम आश्रम गेट पर्यंत (डेड एन्ड मार्ग नाही. मुंबई. पर्यंत)

नो पार्कींग करण्यात येणारा मार्ग

09) जुहू चर्च रोड :- ट्युलिप स्टार हॉटेल जंक्शन ते जानकीदास मेहता चौक पर्यंत

०२) बजाज रोड :- दादाभाई रोड ते भगतिसंग रोड पर्यंत.

सदरचे आदेश माझ्या सही शिक्यानिशी दिनांक 🦖 /९५/२०२४ रोजी निर्गमित करण्यात येत आहेत.

दिनांक:- ७५ /११/२०२४

ठिकाण :-मुंबई.



(मितेश घट्टे) पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक, पश्चिम उपनगरे, मुंबई



दुरध्वनी क्र.022-26667376

Email ID : dopsub.traffic@mahapolice.gov.in

जा.क.२८८७ /पोउआ/प.उ./(तात्पुरती)अधि./वाहतूक/२०२४



गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक),पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना, सांत्राक्रूझ (पुर्व) मुंबई ४०० ०९८

दि. ५५/११/२०२४

TEMPORARY NOTIFICATION/ ORDER

In Line With The Vidhan Sabha Election2024, The of Vidhan sabha 2024 Will Be held no 20 Nov. 2024. Also, since the counting of votes for Ward No. 167 Vile Parle East Mumbai will be held on 23/11/2024 at BMC School Sannyas Ashram Road Vile Parle West Mumbai. On the Said Polling day, Excluding essential vehicles as well as election related vehicles A temporary Notification of No Entry and No Parking is Being Issued At the Following Places For the smooth flow of Traffic in the Santacruz Traffic Division.

In order to prevent danger, obstruction and inconvenience to the public I, **Mitesh Ghatte**, Dy. Commissioner of Police, Traffic, Brihan Mumbai, in exercise of the powers conferred on me under section 115 of Motor Vehicles Act -1988 (Act No. 59 of 1988), read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2 dated 19/05/1990, P.668 amended by No. MVAO 0196/871/CR37/ TRA – 2, dated 27-09-1996 M.G.G. IV-A, 1996 EX. P. 307 do hereby order as under:

Not. No. 210 / DCP (Sub) / Traffic / Temp./2024. Dated. \(\sigma'/11/2024\) No Entry Route

Sr.No	Roads Name	From where to where	Alternative route
01	Sane Guruji Road	North Channel From Bus Depot Gate to Option Mall	Traffic coming from Milan Bridge as well as SV Road to Sane Guruji Road will directly take SV Road and then use
02	T.P.S Road No.03	From PM Road to B.M.C Hospital.	Bhargava Road or Juhu Road. Taking a left turn to PM Road, straight on PM Road and passing the ground will use TPS Road Number 03.
03	Vallabbhai Patel Road	From Sarojini Road Junction to Ishmington Building Store	Sarojini Road and Vallabhbhai Patel Road Junction will use the road straight on Bapista Road without taking left turn.
04	Ram Ganesh Gadkari Marg South Channel	From Kuper Hospital Junction to Alpha Mall	They will use Gulmohar Road number one straight without taking left and right turn at Cooper Hospital Junction
05	Gulmohar Road No.01	Mithibai College Gulmohar Road Gate Number One to	Traffic coming from Gulmohar Road Number One will go straight to Mithibai

		V M Road Gate Number Three	College Junction and take a left turn instead of taking a left turn at Mithib College Junction.
)6	From NS Road No. 6	From V M Road to Indravardhan Ojha Road	NS Road number five will us Indravardhan Ojha Road
)7	Narsimunji Road	From NS Road No. 5 to Road No.09	Without taking a left turn on NS Roa No.5 and taking a right turn on NS Roa No.9, he will proceed straight ahead ar use Indravardhan Ojha Road.
08	Perulekar Marg Sonth Channel	North Channel will remain closed from Road No. 13 Junction to Chroma Showroom Main Gate	Traffic coming from Sangeet Bhartiy Junction will take NS Road No. 13 an
09	Sannyas Asharam Road	From Bhagat Singh Road to Sannyas Ashram Gate (up to Dead End)	

No Praking Restriction

Juhu Church Road: Tulip Star Hotel Junction to Janki Das Mehta Chowk.

Bajaj Road: Dadabhai Road to Bhagatsing Road.

Issued under my seal and signature of the 15 day of November - 2024.

Place - Mumbai.

Date: 15/11/2024

(Mitesh Ghatte)

Dy. Commissioner of Police, (Western Suburbs)Traffic, Mumbai



जा.क. २५५७ / पोउआ/प.उ./(तात्पुरती)अधि./वाहतूक/२०२४

दुरध्वनी क्र.022-26667376

Email ID: dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



महाराष्ट्र शासन गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक),पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना, सांताक्रूझ (पूर्व) मुंबई ४०० ०९८

दि.**७५**/११/२०२४

TEMPORARY PRESS NOTE

and the state of the

IIn Line With The Vidhan Sabha Election2024, The of Vidhan sabha 2024 Will Be held no 20 Nov. 2024. Also, since the counting of votes for Ward No. 167 Vile Parle East Mumbai will be held on 23/11/2024 at BMC School Sannyas Ashram Road Vile Parle West Mumbai. On the Said Polling day, Excluding essential vehicles as well as election related vehicles A temporary Notification of No Entry and No Parking is Being Issued At the Following Places For the smooth flow of Traffic in the Santacruz Traffic Division.

No Entry Route

Sr.No	Roads Name	From where to where	Alternative route
01	Sane Guruji Road	North Channel From Bus Depot Gate to Option Mall	Traffic coming from Milan Bridge as well as SV Road to Sane Guruji Road will directly take SV Road and then use Bhargava Road or Juhu Road.
02	T.P.S Road No.03	From PM Road to B.M.C Hospital.	Taking a left turn to PM Road, straight on PM Road and passing the ground will use TPS Road Number 03.
03	Vallabbhai Patel Road	From Sarojini Road Junction to Ishmington Building Store	Sarojini Road and Vallabhbhai Patel Road Junction will use the road straight on Bapista Road without taking left turn.
04	Ram Ganesh Gadkari Marg South Channel	From Kuper Hospital Junction to Alpha Mall	They will use Gulmohar Road number one straight without taking left and right turn at Cooper Hospital Junction
05	Gulmohar Road No.01	Mithibai College Gulmohar Road Gate Number One to V M Road Gate Number Three	Traffic coming from Gulmohar Road Number One will go straight to Mithibai College Junction and take a left turn instead of taking a left turn at Mithibai College Junction.
06	From NS Road No. 6	From V M Road to Indravardhan Ojha Road	NS Road number five will use Indravardhan Ojha Road
07	Narsimunji Road	From NS Road No. 5 to Road No.09	No.5 and taking a right turn on NS Road No.9, he will proceed straight ahead and use Indravardhan Ojha Road.
08	Perulekar Marg Sonth Channel	North Channel will remain closed from Road No. 13 Junction to Chroma	Traffic coming from Sangeet Bhartiya Junction will take NS Road No. 13 and use Alfred Criyodo Marg.

		Showroom Main Gate	
09	Sainty 8	From Bhagat Singh Road to Sannyas Ashram Gate (up to Dead End)	The said road is a dead end so there is no alternative route

No Praking Restriction

Juhu Church Road: Tulip Star Hotel Junction to Janki Das Mehta Chowk.

Bajaj Road :-

Dadabhai Road to Bhagatsing Road.

Members of Public and motorist are hearby requested to please take a note of the above changes and co-operate with Police.

Place - Mumbai.

Date - 15 / 11/2024

(Mitesh Ghatte)

Dy. Commissioner of Police, (Western Suburbs)Traffic, Mumbai (Additional Charge),